ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
JUCURUTU - PREVI

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 004/2024 PROC.
ADMINISTRATIVO MJ/RN Nº 18060001/2024.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JUCURUTU;
CONTRATADA: ARTUR FELIPE DE MEDEIROS; OBJETO:
prorrogação do período vigencial do contrato administrativo
oriundo do processo em referência; VIGÊNCIA: termo inicial
dia 10 de julho de 2025 e termo final em 09 de julho de 2026;
SUBSCRITORES: Maria da Paz de Araújo – pela Contratante
e Artur Felipe de Medeiros – Contratado.

Jucurutu/ RN, 01 de julho de 2025.

MARIA DA PAZ DE ARAÚJO
Presidente do PREVI JUCURUTU
Portaria nº 128/2022.

Publicado por:
Maria da Paz de Araújo

Código Identificador:202883A7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/07/2025. Edição 3571
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

02/07/2025, 07:04 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/202883A7/8106e35587b9748a37a83ab06cf943e98106e35587b9748a37a83ab06cf943e9 1/1